

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเอนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ลานเอนกประสงค์ อบต.หนองหลัก หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองแดงชัยมงคล ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหลัก	อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากพร้อมกลบ		รวม					7,868.00	
2	งานฐานราก		รวม					187,245.96	
3	งานเสาเหล็ก		รวม					344,000.00	
4	งานโครงหลังคา		รวม					1,048,310.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,753,734.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

โชคดี บุญประคม

16 กรกฎาคม 2567 09:47:58

กลุ่มงาน/งาน อาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ลานเอนกประสงค์ อบต.หนองหลัก หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองแดงชัยมงคล ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหลัก ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ลานเอนกประสงค์ อบต.หนองหลัก หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองแดงชัยมงคล รอยละเยียดตามแบบ ปร.๔ และ ปร.๕ แบบท้าย อำเภอไชยวาน จังหวัด อุดรธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานไฟฟ้า		รวม					40,090.44	
6	งานทาสี		รวม					90,220.00	
7	งานอื่นๆ		รวม					36,000.00	
8	ป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ป้าย		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,753,734.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,753,734.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

โชคดี บุญประคม

16 กรกฎาคม 2567 09:47:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากพร้อมกลบ								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	54.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	6,048.00	6,048.00	
	- รื้อพื้น คสล.เดิม	52.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	35.00	1,820.00	1,820.00	
	รวมค่างานขุดดินฐานรากพร้อมกลบ	-	-	0.00	0.00	147.00	7,868.00	7,868.00	
2	งานฐานราก								
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	4.000	ลบ.ม.	364.94	1,459.76	112.00	448.00	1,907.76	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.850	ลบ.ม.	1,775.00	5,058.75	327.00	931.95	5,990.70	
	- คอนกรีต Strength 240 ksc.(ฐานราก,เสาตอม่อ)	28.000	ลบ.ม.	1,869.16	52,336.48	327.00	9,156.00	61,492.48	
	- เหล็ก RB 6 mm.	320.200	กก.	22.77	7,290.95	4.40	1,408.88	8,699.83	
	- เหล็ก DB 12 mm.	1,294.900	กก.	22.52	29,161.14	3.20	4,143.68	33,304.82	
	- เหล็ก DB 16 mm.	2,106.200	กก.	22.99	48,421.53	3.20	6,739.84	55,161.37	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็ก	85.000	กก.	51.40	4,369.00	0.00	0.00	4,369.00	
	- J Bolt 5/8" x 600mm.	64.000	ตัว	180.00	11,520.00	0.00	0.00	11,520.00	
	- Base Plate 400x500x12 mm.	16.000	แผ่น	300.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	<b>รวมค่างานฐานราก</b>	-	-	4,608.78	164,417.61	776.80	22,828.35	187,245.96	
	<b>งานเสาเหล็ก</b>								
	- เหล็ก HB เอชบีเอ็ม SS400 ขนาด 300x300x10x15 mm.	16.000	ตัน	21,100.00	337,600.00	400.00	6,400.00	344,000.00	
4	<b>รวมค่างานเสาเหล็ก</b>	-	-	21,100.00	337,600.00	400.00	6,400.00	344,000.00	
	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	- เหล็ก Ø 3"x3.2 mm.	120.000	ท่อน	1,500.00	180,000.00	0.00	0.00	180,000.00	
	- เหล็ก Ø 2"x3.2 mm.	283.000	ท่อน	836.45	236,715.35	0.00	0.00	236,715.35	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก Ø 2"x2.3 mm.	291.000	ท่อน	427.00	124,257.00	0.00	0.00	124,257.00	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x2.00 mm.	185.000	ท่อน	459.00	84,915.00	0.00	0.00	84,915.00	
	- เหล็ก 50x50x2.00 mm.	30.000	ท่อน	416.00	12,480.00	0.00	0.00	12,480.00	
	- เหล็ก PLATE หัวเสา ขนาด 0.3x0.3 เมตร หน้า 9 มม.	16.000	แผ่น	150.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- หลังคา METAL SHEET หน้า 0.30 มม.	966.000	ตร.ม.	145.00	140,070.00	60.00	57,960.00	198,030.00	
	- ครอบสันหลังคา METAL SHEET หน้า 0.30 มม. ยาว 3.00 เมตร	60.000	แผ่น	165.00	9,900.00	150.00	9,000.00	18,900.00	
	- เจริงชายสำเร็จรูป ทุอวัน ยาว 3.00 เมตร	78.000	แผ่น	370.00	28,860.00	105.00	8,190.00	37,050.00	
	- ลวดเชื่อม	50.000	ท่อน	120.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- สกรูยึดไม้เจริญชาย	5.000	กล่อง	220.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- สกรูยึดหลังคา METAL SHEET ยาว 2 นิ้ว	8,000.000	ตัว	2.50	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ค่าแรงโครงสร้างหลังคาพร้อมมุง	14,878.000	กก.	0.00	0.00	8.50	126,463.00	126,463.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	4,810.95	846,697.35	323.50	201,613.00	1,048,310.35	
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดไฟสปอร์ตไลท์แบบ LED ขนาด 100W	8.000	ชุด	2,900.00	23,200.00	135.00	1,080.00	24,280.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดไฟสปอร์ตไลท์	4.000	ชุด	27.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	- เตารับชนิดสามรู เสียบได้ทั้งขากลมและแบน	4.000	ชุด	75.00	300.00	135.00	540.00	840.00	
	- หน้ากากพร้อมบล็อกไฟ ขนาด 2"x4"	4.000	ชุด	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW - A ขนาด 1 x 25 มม.(100 เมตร)	2.000	ม้วน	900.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5 มม.(100 เมตร)	1.000	ม้วน	1,803.74	1,803.74	0.00	0.00	1,803.74	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 มม.(100 เมตร)	2.000	ม้วน	1,009.35	2,018.70	0.00	0.00	2,018.70	
	- ท่อร้อยสายไฟ 1/2"	30.000	ท่อน	200.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- แท่งหลักดินทองแดง	1.000	แท่ง	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	<b>รวมค่างานไฟฟ้า</b>	-	-	9,565.09	37,970.44	770.00	2,120.00	40,090.44	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีน้ำพลาสติก ชนิดเช็ดล้างได้	48.000	ตร.ม.	45.00	2,160.00	30.00	1,440.00	3,600.00	
	- สีน้ำมันทาไม้	30.000	ตร.ม.	39.00	1,170.00	35.00	1,050.00	2,220.00	
	- สีน้ำมันทาเหล็ก	400.000	ตร.ม.	141.00	56,400.00	20.00	8,000.00	64,400.00	
	- สีกันสนิม	400.000	ตร.ม.	40.00	16,000.00	10.00	4,000.00	20,000.00	
	<b>รวมค่างานทาสี</b>	-	-	265.00	75,730.00	95.00	14,490.00	90,220.00	
7	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- ค่าเช่ารถเครนขนาด 25 ตัน(เหมาจ่ายต่อวัน)	3.000	บาท/วัน	0.00	0.00	12,000.00	36,000.00	36,000.00	
	<b>รวมค่างานอื่นๆ</b>	-	-	0.00	0.00	12,000.00	36,000.00	36,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ป้าย รวมค่าป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,753,734.75	

